
Период: 01.01.2022 - 31.12.2022

Аналитичка картичка за конто 8 ФАЛКО ФЕШН

Конто Опис на аналитичко конто Долгува Побарува Салдо

ДД за разлика од ПР8100 362.223,00 362.223,00 0,00

Аконтации за 2022-МДБ8101 289.422,00 289.422,00 0,00

Добивка по оданочување8200 3.196.795,00 3.196.795,00 0,00

Добивка пред оданочување-бруто добивка8201 3.559.018,00 3.559.018,00 0,00

7.407.458,00 7.407.458,00 0,00
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